2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                         КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ

 20.12.2021                                                                                                № 6/96
г.Кирс

Об определении официальных источников опубликования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 17.12.2020 № 437-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа»,

 Дума Верхнекамского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Определить печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения Верхнекамского муниципального округа – газету «Прикамская Новь».
2. Определить официальный источник опубликования муниципальных правовых актов – Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский  муниципальный округ Кировской области.
3. Определить официальный сайт для размещения в сети Интернет открытой и общедоступной информации о деятельности органов местного самоуправления Верхнекамского муниципального округа – адрес официального сайта муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ  Кировской области: http://верхнекамский-округ.рф.
4. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2022.
5. Опубликовать настоящее решение в Информационном  бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный район Кировской области.
Председатель Думы

Верхнекамского муниципального округа
                              И.Г. Семеновых

Глава
Верхнекамского муниципального округа                             А.В. Олин
Хохрина Л.В.

2-16-62